chia large, et improprie sumpta quæ sit? — 5. Parochia stricte et proprie sumpta quæ sit? — 4. Parochia unde dicta? — 5. Parochia vo-

(2) E. R. Etsi parentes materialiter filiis maledicant, possunt peccare mortaliter ratione scandali, seu mali exempli et pravi habitus.